
 

       

Certyfikat ISO 9001:2015 

WOJEWÓDZKI SPECJALISTYCZNY SZPITAL DZIECIĘCY  
IM. ŚW. LUDWIKA W KRAKOWIE 

ul. Strzelecka 2, 31-503 Kraków  
tel.(12) 619 86 01, fax.(12) 619 86 10 
e-mail: info@dzieciecyszpital.plwww.dzieciecyszpital.pl 
NIP: 6751199459, KRS: 0000009118 

Kraków, dn. 06.05.2021 r. 
 

wg rozdzielnika 
 
 

NR POSTĘPOWANIA: DZP.271-14/21 
Przetarg nieograniczony pn. " Sukcesywna dostawa szczepionek przeciw grypie” 
 
 

ZAWIADOMIENIE O UNIEWAŻNIENIU POSTĘPOWANIA W ZAKRESIE PAKIETU NR 1,2,3 
 

Zgodnie z art. 260 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U.2019.2019 
ze zm.)  Wojewódzki Specjalistyczny Szpital Dziecięcy im. św. Ludwika w Krakowie informuje o: 

1) unieważnieniu postępowania w zakresie Pakietu nr 1,2 

Uzasadnienie prawne unieważnienia: art. 255 pkt 3) ustawy Prawo zamówień publicznych - Zamawiający 

unieważnia postępowanie o udzielenie zamówienia, jeżeli cena lub koszt najkorzystniejszej oferty lub 

oferta z najniższą ceną przewyższa kwotę, którą zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie 

zamówienia, chyba że zamawiający może zwiększyć tę kwotę do ceny lub kosztu najkorzystniejszej oferty. 

Uzasadnienie faktyczne unieważnienia: 

Zamawiający na sfinansowanie zamówienia: 

-  w zakresie Pakietu nr 1 przeznaczył kwotę w wysokości: 43 400,00 zł. W przedmiotowym postępowaniu 

najkorzystniejsza oferta zawiera cenę, która przewyższa o 10 220,00 zł kwotę, jaką Zamawiający zamierza 

przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia. 

Z uwagi na fakt, że Zamawiający nie może zwiększyć kwoty na sfinansowanie zamówienia do ceny 

najkorzystniejszej oferty, przedmiotowe postępowanie podlega unieważnieniu na podstawie art. 255 pkt 

3)  ustawy Prawo zamówień publicznych. 

- w zakresie Pakietu nr 2 przeznaczył kwotę w wysokości: 2 250,00 zł. W przedmiotowym postępowaniu 

najkorzystniejsza oferta zawiera cenę, która przewyższa o 242,40 zł kwotę, jaką Zamawiający zamierza 

przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia. 

Z uwagi na fakt, że Zamawiający nie może zwiększyć kwoty na sfinansowanie zamówienia do ceny 

najkorzystniejszej oferty, przedmiotowe postępowanie podlega unieważnieniu na podstawie art. 255 pkt 

3)  ustawy Prawo zamówień publicznych. 

2) unieważnieniu postępowania w zakresie Pakietu nr 3   

Uzasadnienie prawne unieważnienia: art. 255 pkt. 1)  z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień 

publicznych (Dz.U.2019.2019 ze zm.) Zamawiający unieważnia postępowanie o udzielenie zamówienia, 

jeżeli nie złożono żadnego wniosku o dopuszczenie do udziału w postępowaniu albo żadnej oferty. 



 

       

Certyfikat ISO 9001:2015 

WOJEWÓDZKI SPECJALISTYCZNY SZPITAL DZIECIĘCY  
IM. ŚW. LUDWIKA W KRAKOWIE 

ul. Strzelecka 2, 31-503 Kraków  
tel.(12) 619 86 01, fax.(12) 619 86 10 
e-mail: info@dzieciecyszpital.plwww.dzieciecyszpital.pl 
NIP: 6751199459, KRS: 0000009118 

Uzasadnienie faktyczne: W przedmiotowym postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego w 

zakresie Pakietu nr 3 do terminu składania ofert tj. do dnia 26.04.2021 roku do godziny 09:30 nie złożono 

żadnej oferty. 

 

 

 

 
Z poważaniem, 

 
 
Otrzymują: 
 Wykonawcy, którzy złożyli ofertę w postępowaniu 
 Strona internetowa prowadzonego postepowania 
 a/a 

 


		2021-05-06T11:53:28+0200




